
1 
 

 
 

2020 年 6 月 10 日 
各    位 

会 社 名  株 式 会 社 ア プ ラ ス フ ィ ナ ン シ ャ ル 
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   清 水 哲 朗 
（ コ ー ド 番 号  8 5 8 9  東 証 第 一 部 ） 
本 社 事 務 所  東京都千代田区外神田三丁目 12 番 8 号 

 
当社第 65 回定時株主総会の運営に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 6 月 25 日に定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウイルス感染拡大予防のため、

下記の通り、株主様の安全確保を優先した運営といたしますのでお知らせいたします。 
 

記 
 
・株主の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大予防のため、来場自粛をお願いしております。 

・本株主総会の議決権行使は、書面（郵送）またはインターネットによる方法もございますので、そちらの

ご利用も併せてご検討ください。 

・本株主総会に出席される株主様は、株主総会開催日現在の感染拡大状況やご自身の体調をお確かめのうえ、

マスク着用などの感染予防にご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

・本株主総会当日は、状況に応じて、会場受付にて検温させていただき、37.5 度以上の発熱や咳などの症状

のある株主様のご入場をお断りさせていただくなど、会場において感染予防のために措置を講じる場合もあ

りますので、予めご了承ください。 

・代理人による株主総会へのご出席を希望される場合は、その代理人は当社の議決権を有する株主であるこ

とを要します。また、代理人は 1 名に限らせていただきます。なお、代理人は、株主様ご本人の議決権行使

書とともに、代理権を証明する書面を会場受付にご提出ください。 

・本株主総会では、新型コロナウイルス感染予防の観点から、円滑かつ効率的な議事進行により、例年より

所要時間が長くならないよう運営いたします。同様の観点より、出席される株主様からのご質問は、株主総

会の目的事項（報告事項及び決議事項）に限らせていただきます。 

 

「第 65 回定時株主総会招集ご通知」及び「第 65 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示

事項」につきましては、弊社ウェブサイトに掲示しておりますので、併せてご覧くださいますようお願い申

し上げます。 

参考 URL：https://www.aplusfinancial.co.jp/ir/soukai.html 

 

 株主の皆様におかれましては、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 
本件に関する株主様からのお問い合わせ先 総合管理部（総務） TEL 03-6630-3902  
本件に関する報道機関からの問い合わせ先 総合管理部（企業戦略） TEL 03-6630-3933 

 

https://www.aplusfinancial.co.jp/ir/soukai.html

